PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PROGRAMAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATO Nº:  PE-028.01/2022
CONTRATADO: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA - CNPJ sob o nº
06.328.181/0001-08, situada na Rua Cel. Francisco Santos, 319- Centro, CEP: 64600-098,
Picos-PI.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: LOTE I – R$ 6.237,00 (Seis mil, duzentos e trinta e sete
reais).

CONTRATO Nº:  PE-028.02/2022
CONTRATADO: EUGRES ALVES DE MOURA -ME, (COMERCIAL GALEGO) - CNPJ:
18.494.962/0001-00, situada na Avenida José Honório de Sousa, nº 16, Centro, CEP 64.620-
000, Dom Expedito Lopes-PI.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: LOTE I – R$ 124.835,00 (Centro e vinte e quatro mil,
oitocentos e trinta e cinco reais).

VIGÊNCIA: OS PRESENTE CONTRATOS TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

FONTE DE RECURSOS:  Recursos não vinculados de Impostos e Transferências de
Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/11/2022.

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2022-11-24T13:44:14-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391